
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234917/

Código da publicação: 234917

Data da emissão do comprovante: 28/02/2026 01:26:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 56/2024

N° do Processo/Ano: 202/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 100.983,58
Objeto:
O objeto da presente licitação está ancorado no registro de preços para a Aquisição de premiação
(troféus e medalhas) para competições esportivas na
municipalidade em face do calendário anual de eventos e atividades esportivas e de lazer pelo prazo
de 12 meses
Resumo:
O objeto da presente licitação está ancorado no registro de preços para a Aquisição de premiação
(troféus e medalhas) para competições esportivas na
municipalidade em face do calendário anual de eventos e atividades esportivas e de lazer pelo prazo
de 12 meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 PE 56 - Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234917/po-objeto-da-presente-licitacao-esta-ancorado-no-registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-premiacao-trofeus-e-medalhas-para-competicoes-esportivas-nabrmunicipalidade-em-face-do-calendario-anual-de-eventos-e-atividades-esportivas-e-de-lazer-pelo-prazo-de-12-mesesp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62cc1d1a219da1e7791f14af3be14f92.pdf

